[image: ]

О введении временного запрета на вывоз регенерируемых бумаги или картона (макулатуры и отходов) с территории Республики Беларусь
Решение Комиссии таможенного союза от 22 июня 2011 года № 674
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию белорусской Стороны о введении на период с 1 июля 2011 года по 1 января 2012 года временного запрета на вывоз с территории Республики Беларусь регенерируемых бумаги или картона (макулатуры и отходов) (код 4707 ТН ВЭД ТС).

      2. Просить Республику Казахстан и Российскую Федерацию рассмотреть вопрос о введении меры, аналогичной установленной пунктом 1 настоящего Решения, на таможенной территории Таможенного союза.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14